PRESS RELEASE
各位

2018 年 8 ⽉ 1 ⽇
株式会社ムゲンエステート

（東証第 1 部：3299）

ムゲンエステート、テレビ CM 放映開始
〜『勝負物件篇』 8 ⽉ 1 ⽇よりテレビ東京にて〜

株式会社ムゲンエステート（本社：東京都中央区、代表取締役：藤⽥ 進⼀）は、本⽇ 8 ⽉ 1 ⽇より
当社初となるテレビ CM『勝負物件篇』を放映することとなりましたので、お知らせいたします。

■CM 概要
 タイトル ： 『勝負物件篇』（15 秒）

放 送 局 ： テレビ東京
       放送対象地域 …１都 6 県（東京・神奈川・千葉・埼⽟・栃⽊・群⾺・茨城）
放送期間 ： 2018 年 8 ⽉ 1 ⽇（⽔）〜 2018 年 8 ⽉ 31 ⽇（⾦）

尚、本 CM の 30 秒バージョンは、下記よりご覧いただくことが可能です。
      https://www.youtube.com/watch?v=-NteSQMHVu8&feature=youtu.be

本 CM は当社の企業認知度向上と併せ、7 ⽉ 23 ⽇に開設いたしました投資⽤不動産の販売サイトの

訴求⼒向上も⽬的としております。

投資⽤不動産の販売サイト ：

https://www.mugen-invest.com/

以上

株主さま、報道関係者さまのお問合せ先
株式会社ムゲンエステート 経営企画室 広報課

TEL：03-5623-7442（代） e-mail：info@mugen-estate.co.jp